

**DECLARACION JURADA****Ref.: CAJA CHICA N° 02-2024**

El quien suscribe, Administrador de Obra del CONSORCIO ELECTROPLUS, DECLARA BAJO JURAMENTO que los gastos efectuados cuya información se detalla y cuyos comprobantes de pago se adjunta, correspondiente a la partida de los Gastos Generales **CARTEL PARA OBRA**, fueron destinados a la ejecución de la obra "**AMPLIACION DEL SISTEMA ELECTRIC RURAL DE LAS LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PUERTO BERMUDEZ-PROVINCIA DE OXAPAMPA- PASCO**", registrados en el documento interno denominado **CAJA CHICA N° 02-2024**.

Corr	FECHA	TIPO DOC	N° DOC	NOMBRE O RAZON SOCIAL	DESCRIPCION	IMPORTE
1	11-08-24	FACTURA	F001-00000821	MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SAC	Compra Herraientas-Martillo, para Cartel de Obra	20.00
2	20-08-24	FACTURA	F001-00000846	Multiventas y Servicios Rodriguez SAC	Materiales para Construcción de Hitos, para Cartel de Obra	137.00
3	26-08-24	FACTURA	E001-1297	INVERSIONES VENTAS & SERVICIOS EL HUACCHITA EIRL	Compra de Machete, para Cartel de Obra	15.00
4	26-08-24	FACTURA	F001-00000855	Multiventas y Servicios Rodriguez SAC	Compra de Machetes, para Cartel de Obra	30.00
5	27-08-24	FACTURA	E001-3	PAREDES PUENTE FREDI MAGNO	Madera para Cartel de Obra	600.00
6	29-08-24	FACTURA	F001-00000866	Multiventas y Servicios Rodriguez SAC	Materiales para Cartel de Obra	190.00
7	29-08-24	FACTURA	F001-00000868	Multiventas y Servicios Rodriguez SAC	Materiales para Cartel de Obra	34.00
8	29-08-24	RH	E001-48	BENAVIDES WID OSCAR	Colocación Cartel de Obra	680.00

IMPORTE TOTAL S/.

1,706.00

Se hace la presente DECLARACION JURADA en merito a la solicitud del Supervisor del CONTRATO DE FIDEICOMISO para sustentar gastos correspondientes al Adelanto Directo otorgados al CONSORCIO ELECTROPLUS por la Dirección General de Electrificación Rural del Ministerio de Energía y Minas mediante la modalidad de FIDEICOMISO, los cuales pueden ser verificados cuando y ante quien se estime conveniente.

Puerto Bermúdez, 11 de agosto del 2024



**Angel Alberto Silva Reátegui**  
**DNI N° 07315154**  
**Administrador de Obra**  
**CONSORCIO ELECTROPLUS**



Construcción, Herramientas, Materiales,  
Agregados y Ferrería en General, Artículos  
Eléctricos, Cables de Alta Tensión, Iluminación,  
Disolventes, Productos Químicos, Motores,  
Repuestos y Servicios Generales.

**MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SAC**  
MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SOCIEDAD  
ANONIMA CERRADA  
RUC 20608402188  
CAL. SAN MARTIN NRO. S/N - -, PUERTO BERMUDEZ -  
OXAPAMPA - PASCO  
Celular : 989 233 931

=====

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**F001-00000821**

**RAZÓN SOCIAL:** CONSORCIO ELECTRO PLUS  
**RUC:** 20611180901

**DIRECCIÓN:** JR. MORONA NRO. 1085 SEC. 5  
IQUITOS MAYNAS LORETO

**EMISIÓN:** 2024-08-11

**MONEDA:** SOL (PEN)

**FORMA DE PAGO:** CONTADO

<b>CODIGO DESCRIPCION</b>	<b>CANT</b>	<b>P.UNIT</b>	<b>P.TOTAL</b>
MARTILLO TRAMONTINA	1 UNIDAD	20.000	20.00
<b>OP. EXONERADA</b>			20.00
<b>IGV</b>			-

**IMPORTE TOTAL s/ 20.00**

=====

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA.  
Consultar validez en [APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)



0Sb8OdvoE5BNNYMNxTFj8xP4puU=



Construcción, Herramientas, Materiales,  
Agregados y Ferrería en General, Artículos  
Eléctricos, Cables de Alta Tensión, Iluminación,  
Disolventes, Productos Químicos, Motores,  
Repuestos y Servicios Generales.

# Multiventas y Servicios Rodriguez SAC

MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SOCIEDAD  
ANONIMA CERRADA  
CAL. SAN MARTIN NRO. S/N --, PUERTO BERMUDEZ -  
OXAPAMPA - PASCO

Celular : 989 233 931

R.U.C. N° 20608402188

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000846

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO ELECTRO PLUS

RUC: 20611180901

DIRECCIÓN: JR. MORONA NRO. 1085 SEC. 5 QUITOS MAYNAS LORETO

EMISIÓN: 2024-08-20

MONEDA: SOL (PEN)

FORMA DE PAGO: CONTADO

CANTIDAD	CÓDIGO y DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2 UNIDADES	TUBO 4	13.000	26.00
1 BOLSA	CEMENTO	34.000	34.00
1 UNIDAD	ARCO DE CIERRA	12.000	12.00
1 UNIDAD	OJA DE CIERRA	5.000	5.00
1 UNIDAD	PLANCHA DE BATIR	12.000	12.00
1 KILOGRAMO	CLAVO DE CALAMINA	9.000	9.00
1 UNIDAD	BARRETA CHICO	25.000	25.00
2 UNIDADES	ESPRAY	7.000	14.00
	OP. EXONERADA		137.00
	IGV		-
	<b>IMPORTE TOTAL (S/)</b>		<b>137.00</b>



8gs4uD6BGRvBbsY7ZwEWZSO5Xio=

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Consultar validez en [APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)

**INVER.VTA & SERV. EL HUACCHITA****INVERSIONES VENTAS & SERVICIOS EL HUACCHITA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA**

AV. SAN MARTIN MZA. 15 LOTE. 02 CRUCE AV OXAPAMPA Y AV RAMON CASTILLA

PUERTO BERMUDEZ - OXAPAMPA - PASCO

**FACTURA ELECTRONICA****RUC: 20604156841****E001-1297**

Fecha de Emisión : **26/08/2024**  
 Señor(es) : **CONSORCIO ELECTRO PLUS**  
 RUC : **20611180901**  
 Dirección del Cliente : **JR. MORONA 1085 SEC. 5  
 LORETO-MAYNAS-IQUITOS**  
 Tipo de Moneda : **SOLES**  
 Observación :

Forma de pago : Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	MACHETE	15.00	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

**SON: QUINCE Y 00/100 SOLES**

Sub Total Ventas :	S/ 15.00
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 15.00
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 0.00
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 15.00

*Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.*



Comercio, Servicios, Restaurantes,  
Agencias y Empresas de Gestión, Artesanía,  
Bebidas, Cereales, Alimentos, Inmóviles,  
Industria, Productos Químicos, Muebles,  
Bancos y Seguros, etc.

**MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SAC**  
MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SOCIEDAD  
ANONIMA CERRADA  
RUC 20608402188  
CAL. SAN MARTIN NRO. 5/11 - PUERTO BERMUDEZ -  
OXAPAMPA - PASCO  
Celular : 989 233 931

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**F001-00000855**

**RAZÓN SOCIAL:** CONSORCIO ELECTRO PLUS  
**RUC:** 20611180901  
**DIRECCIÓN:** JR. MORONA NRO. 1085 SEC. 5  
IQUITOS MAYNAS LORETO

**EMISIÓN:** 2024-08-26

**MONEDA:** SOL (PEN)

**FORMA DE PAGO:** CONTADO

<b>CODIGO DESCRIPCION</b>		<b>P.UNIT</b>	<b>P.TOTAL</b>
<b>CANT</b>			
MACHETE GABILAN			
2 UNIDADES		15.000	30.00
OP. EXONERADA			30.00
IGV			-

**IMPORTE TOTAL S/ 30.00**

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA.  
Consultar validez en [APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)



26Z0y4PyyIJSHg4bylJeHoX1j3M=

**ASERRADERO PAREDEZ****PAREDEZ PUENTE FREDI MAGNO**

AV. REMIGIO MORALES BERMUDEZ S/N P.J. REMIGIO MORALES  
BERMUDEZ FRENTE ESCUELA MIRAFLORES  
PUERTO BERMUDEZ - OXAPAMPA - PASCO

**FACTURA ELECTRONICA****RUC: 10043265470****E001-3**

Fecha de Emisión : **27/08/2024**  
Señor(es) : **CONSORCIO ELECTRO PLUS**  
RUC : **20611180901**  
Dirección del Cliente : **JR. MORONA 1085 SEC. 5**  
**LORETO-MAYNAS-IQUITOS**  
Tipo de Moneda : **SOLES**  
Observación :

Forma de pago : Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
3.00	UNIDAD	POSTES 4X4X13 DE MADERA ALMENDRA	83.00	0.00
23.00	UNIDAD	LISTONES DE LA MEDIDA DE 2X3X10 EN MADERA CAIMITO	15.00	0.00
1.00	KILOGRAMO	CLAVO DE 3 PULGADAS	6.00	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

**SON: SEISCIENTOS Y 00/100 SOLES**

Sub Total Ventas :	S/ 600.00
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 600.00
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 0.00
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 600.00

*Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.*



Construcción, Herramientas, Materiales,  
Agregados y Ferrería en General, Artículos  
Eléctricos, Cables de Alta Tensión, Iluminación,  
Disolventes, Productos Químicos, Motores,  
Repuestos y Servicios Generales.

**MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SAC**  
MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SOCIEDAD  
ANONIMA CERRADA  
RUC 20608402188  
CAL. SAN MARTIN NRO. S/N - -, PUERTO BERMUDEZ -  
OXAPAMPA - PASCO  
Celular : 989 233 931

=====

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**F001-00000866**

**RAZÓN SOCIAL:** CONSORCIO ELECTRO PLUS  
**RUC:** 20611180901

**DIRECCIÓN:** JR. MORONA NRO. 1085 SEC. 5  
IQUITOS MAYNAS LORETO

**EMISIÓN:** 2024-08-29

**MONEDA:** SOL (PEN)

**FORMA DE PAGO:** CONTADO

<b>CODIGO DESCRIPCION</b>	<b>CANT</b>	<b>P.UNIT</b>	<b>P.TOTAL</b>
BARRETA LISO	1 UNIDAD	50.000	50.00
GRAPAS PARA TAPISAR	4 UNIDADES	7.000	28.00
DRISA SOGA	1 UNIDAD	80.000	80.00
PALA CUCHARA	1 UNIDAD	32.000	32.00
	<b>OP. EXONERADA</b>		190.00
	<b>IGV</b>		-

=====

**IMPORTE TOTAL s/ 190.00**

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA.  
Consultar validez en [APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)



/Yq974U6Qi669XtuiR1cCmsyCM8=



Construcción, Herramientas, Materiales,  
Agregados y Ferreteria en General, Articulos  
Electricos, Cables de Alta Tension, Iluminación,  
Disolventes, Productos Quimicos, Motores,  
Repuestos y Servicios Generales.

**MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SAC**  
MULTIVENTAS Y SERVICIOS RODRIGUEZ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA  
RUC 20608402188  
CAL. SAN MARTIN NRO. S/N - -, PUERTO BERMUDEZ - OXAPAMPA - PASCO  
Celular : 989 233 931

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**F001-00000868**

**RAZÓN SOCIAL:** CONSORCIO ELECTRO PLUS

**RUC:** 20611180901

**DIRECCIÓN:** JR. MORONA NRO. 1085 SEC. 5 IQUITOS MAYNAS LORETO

**EMISIÓN:** 2024-08-29

**MONEDA:** SOL (PEN)

**FORMA DE PAGO:** CONTADO

CODIGO DESCRIPCION	CANT	P.UNIT	P.TOTAL
CEMENTO ANDINO	1 BOLSA	34.000	34.00
		<b>OP. EXONERADA</b>	34.00
		<b>IGV</b>	-
<b>IMPORTE TOTAL S/</b>			<b>34.00</b>



pBYHAIKdesNCDzMXRY0XGihc0wk=

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Consultar validez en  
[APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)

**BENAVIDES WID OSCAR**

AV. OXAPAMPA NRO. S/N PASCO OXAPAMPA PUERTO BERMUDEZ

TELÉFONO:

**R.U.C. 10205629764**

**RECIBO POR HONORARIOS ELECTRONICO**

**Nro: E001- 47**

**Recibí de:** CONSORCIO ELECTRO PLUS

**Identificado con** RUC **número** 20611180901

**Forma de Pago:** AL CONTADO

**Domiciliado en** JR. MORONA NRO. 1085 SEC. 5 LORETO MAYNAS IQUITOS

**La suma de:** SEISCIENTOS OCHENTA Y 00/100 SOLES

**Por concepto de** SERVICIO DE MONTAJE DE GIGANTOGRAFÍA CON ARMAZÓN DE MADERA

**Observación** -

**Inciso A** DEL ARTÍCULO 33 DE LA LEY DEL IMPUESTO A LA RENTA

**Fecha de emisión** 29 **de** Agosto **del** 2024

**Total por honorarios:** 680.00

**Retención (8 %) IR:** (0.00)

**Total Neto Recibido:** 680.00 SOLES